

B BRINK Holding ApS

Lavendelvej 47
4470 Svebølle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Brian Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B BRINK Holding ApS

Lavendelvej 47

4470 Svebølle

e-mailadresse: bb@bbrink.dk

CVR-nr: 38661167

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse

DRAGSHOLM SPAREKASSE

Asnæs Centret

4550 Asnæs

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber mv.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019 TDKK. -557 mod TDKK. 1.419 i regnskabsåret 2018.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		10.904	-2.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.148	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.244	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-535.171	1.420.766
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.804	0
Ordinært resultat før skat		-563.219	1.418.266
Skat af årets resultat	1	5.831	550
Årets resultat		-557.388	1.418.816
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-535.171	1.420.766
Overført resultat		-22.217	-1.950
I alt		-557.388	1.418.816

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		856.852	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	856.852	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.614.523	2.649.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.614.523	2.649.694
Anlægsaktiver i alt		2.471.375	2.649.694
Udskudte skatteaktiver		8.230	0
Tilgodehavende skat		110.472	550
Tilgodehavender i alt		118.702	550
Likvide beholdninger		296.642	0
Omsætningsaktiver i alt		415.344	550
Aktiver i alt		2.886.719	2.650.244

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.489.523	2.524.694
Overført resultat		542.565	64.782
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.082.088	2.639.476
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		646.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	646.000	
Gæld til realkreditinstitutter		34.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.631	10.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.631	10.768
Gældsforpligtelser i alt		804.631	10.768
Passiver i alt		2.886.719	2.650.244

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	2.524.694	64.782	0	2.639.476
Årets resultat			-557.388		-557.388
Resultat i tilknyttede virksomheder .		-535.171	535.171		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder		-500.000	500.000		0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.489.523	542.565	0	2.082.088

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgitsført skat	Skyldig skat
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	1.130
Skat af årets skattepligtige indkomst	2.398	-111.602
Ændring af udskudt skat	-8.230	-8.230
	-5.832	

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	870.000
Afgang til kostpris	0
Kostpris ultimo ultimo	870.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-13.148
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	856.852

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder DKK.
Kostpris primo	339.341
Tilgang i året	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	339.341
Nettoopskrivninger primo	2.310.353
Årets resultat jf. note	-535.171
Udloddet udbytte	-500.000
Nettoopskrivninger ultimo	1.275.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.614.523
Regnskabsmæssig værdi ultimo	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BB Entreprise ApS	100%	1.614.523	-535.171

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 10.maj 2017.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019 DKK.	2018 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkredit	680.000	34.000	646.000	519.000
	680.000	34.000	646.000	519.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2019 TDKK. 0.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter

Der er tinglyst pant til DLRkredit på DKK. 680.000 i selskabets ejendom beliggende Lerbjergvej 9b, 4470 Svebølle, hvor restgælden pr. balancedagen udgør DKK. 680.000. Ejendommen har en bogført værdi på DKK. 856.852.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Brian Brink, Lavendelvej 47, 4470 Svebølle

Koncernforhold

Selskabets ledelse anser betingelserne i årsregnskabslovens § 110 for opfyldt, og der er derfor ikke udarbejdet koncernrapport.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0